平成25年12月11日

各  位

 会 社 名 株 式 会 社 Ｊ ス ト リ ー ム

 本社所在地 東 京都港区 芝二丁目 ５番６号

 代表者氏名 代表取締役会長兼社長 白 石   清

  （コード番号：4308 東証マザーズ）

 問い合せ先 取締役 管理本部長  保 住 博 史

  電話 03-5765-7744

投資有価証券売却益（特別利益）の計上に関するお知らせ

当社が保有する投資有価証券の一部を売却したことにより、下記のとおり投資有価証券売却益が発生いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

１．投資有価証券売却の理由

保有資産の有効活用を図るため。

２．投資有価証券売却益の発生期間

平成25 年12 月10 日

３．投資有価証券売却の内容

（１）売却資産の種類 ：当社保有の上場有価証券1 銘柄

（２）売却益：58 百万円

４．今後の見通し

平成26 年３月期第３四半期の連結決算において、上記投資有価証券売却益を特別利益に計上いたします。なお、

平成25 年４月30 日に公表した平成26 年３月期連結業績予想につきましては、他の業績変動要素も見極めた上、修

正が必要となりました場合には速やかに開示いたします。

以 上